
入札結果（R6.8.27執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 Microsoft Office365 ライセンス 鉾田市役所 R6.9.30 32,356,000 28,500,000
リコージャパン株式会社 デジタルサービス営業本部　茨
城支社　公共文教営業部

2
令和6年度消防車（小型動力ポンプ積載車・ポンプ車）
売却事業

鉾田市役所・旭総合支所・大洋総合支所 R6.10.31 5,300,000 7,777,777 株式会社下妻資源

3 鉾田総合公園体育館フロアシート購入 　鉾田総合公園（鉾田市当間２３３１番地４） R6.12.27 1,357,000 1,012,000 株式会社チャイルド本社 茨城営業所

4 鉾田市立図書館　外壁調査　業務委託 鉾田市鉾田1444番地1　鉾田市立図書館 R6.09.30 1,240,000 940,000 （有）ＡｋＨ建築設計室

5 06国補委託第1-1号 市道7-65号線外用地測量業務（その１） 鉾田市　下冨田　地内 R7.02.28 13,450,000 8,000,000 （株）明和技術コンサルタンツ 鉾田営業所

7 06国補委託第1-2号 市道7-65号線外用地測量業務（その２） 鉾田市　下冨田　地内 R7.02.28 22,270,000 10,800,000 （株）光洋測量設計事務所

8 06国補委託第1-3号 市道7-65号線外用地測量業務（その３） 鉾田市　青柳　地内 R7.02.28 6,380,000 5,300,000 明治測量設計（株） 鉾田営業所

9 06橋梁委託第1-2号 橋梁長寿命化修繕計画策定業務 鉾田市内 R7.03.30 10,040,000 4,970,000 （株）ＫＳＫ

10 06排水第1-4号 大戸地内排水整備工事(第3工区) 鉾田市　大戸　地内 200日間 43,350,000 42,480,000 （株）丸二工務店

11 06排水第1-5号 大戸地内排水整備工事(第4工区) 鉾田市　大戸　地内 190日間 38,550,000 38,000,000 （有）菅谷工務店

12 05繰防安第1-1号 統合小学校通学路 道路改良舗装工事（その１） 鉾田市　烟田　地内 200日間 51,240,000 50,700,000 （株）中央建設

13 05繰防安第1-2号 統合小学校通学路 道路改良舗装工事（その２） 鉾田市　烟田　地内 200日間 66,070,000 63,700,000 （株）大輝建設

14 6S施修第1号 鉾田市し尿処理施設機器点検整備工事 鉾田市　白塚・大蔵　地内 R7.03.21 88,700,000 79,000,000 日立造船（株） 東京本社

15 06国補第1号 新鉾田駅待合室改修工事 鉾田市　新鉾田　地内 150日間 44,730,000 44,300,000 （株）内田建設


